

# JS Sten & Stål ApS

Fredensborg Kongevej 45, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 88 82 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Jakob Skriver  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Sten & Stål ApS Fredensborg Kongevej 45 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 34 88 82 48
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jakob Skriver
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.114.514 mod -1.071.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud skyldes delvis tab på entreprise og tab på igangværende sager.

Selskabet har som følge heraf tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at en stigende omsætning og bedre indtjening vil generere tilstrækkelig likviditet til at kunne gennemføre driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.826.057</b>	<b>6.928.442</b>
2 Personaleomkostninger	-7.208.356	-7.506.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-412.966
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.432.299</b>	<b>-991.207</b>
Andre finansielle indtægter	3.716	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-685.931	-80.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.114.514</b>	<b>-1.071.579</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.114.514</b>	<b>-1.071.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.114.514	-1.071.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.114.514</b>	<b>-1.071.579</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.372.508	4.972.600
Andre tilgodehavender	1.800	0
Periodeafgrænsningsposter	40.344	40.243
Tilgodehavender i alt	2.414.652	5.012.843
Likvide beholdninger	1.442.190	856.778
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.856.842</b>	<b>5.869.621</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.856.842</b>	<b>5.919.621</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.214.461	-1.099.947
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.134.461</b>	<b>-1.019.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	470.228	439.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.041.506	1.598.917
Anden gæld	5.479.569	4.901.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.991.303	6.939.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.991.303</b>	<b>6.939.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.856.842</b>	<b>5.919.621</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-28.368	51.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.071.579	-1.071.579
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.099.947	-1.019.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.114.514	-3.114.514
	<b>80.000</b>	<b>-4.214.461</b>	<b>-4.134.461</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets underskud skyldes delvis tab på entreprise og tab på igangværende sager.		
Selskabet har som følge heraf tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at en stigende omsætning og bedre indtjening vil generere tilstrækkelig likviditet til at kunne gennemføre driften.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.510.291	6.821.907
Pensioner	540.536	490.213
Andre omkostninger til social sikring	157.529	194.563
	<u><b>7.208.356</b></u>	<u><b>7.506.683</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	685.931	80.472
	<u><b>685.931</b></u>	<u><b>80.472</b></u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	175.000	175.000
Afgang i årets løb	-175.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>175.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-125.000	-100.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-25.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	125.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.939.828
Afgang i årets løb	0	-1.939.828
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-775.932
Årets af-/nedskrivninger	0	-387.966
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.163.898
	<u>0</u>	<u>1.163.898</u>
<b>6. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.372.508	4.972.600
	<u>2.372.508</u>	<u>4.972.600</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	0	231.175
	<u>0</u>	<u>231.175</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde. Garantierne udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.434 t.kr. Herunder ingår 972 t.kr. under likvide midler.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 264 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.		
